
Swiss Enduro Series Laax
Laax / 12.06.2022

Exploitation détaillée
Müller, Nick

Dossard: 289

Enduro

Catégorie:
Open Men

Temps total: 36:06.39

Place par parcours: 246 (de 418)
Meilleur temps dans le parcours: 28:23.66
Place par catégorie: 83(de 124)
Meilleur temps dans la catégorie: 29:42.86

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Etape
Temps
7:29.94

10:06.73
8:14.80

10:14.92

Place
catg.
88
93
84
81

Retard
catg.

1:08.82
1:55.03
1:26.34
1:53.34

Place
Total
252
277
250
234

Résultats d'étape

Retard
Total

1:18.61
2:24.08
1:47.74
2:12.90

Total
Temps
7:29.94
17:36.67
25:51.47
36:06.39

Place
catg.
88
91
87
83

Retard
catg.

1:08.82
3:03.85
4:30.19
6:23.53

Place
Total
252
265
259
246

Résultat total

Retard
Total

1:18.61
3:42.09
5:29.83
7:42.73

Timing by SPORTident timing.sportident.com


