

Exploitation détaillée

Müller, Nick Temps total: 36:06.39

Dossard: 289

Enduro Place par parcours: 246 (de 418)

Meilleur temps dans le parcours: 28:23.66

Catégorie: Place par catégorie: 83(de 124)

Open Men Meilleur temps dans la catégorie: 29:42.86

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	7:29.94	88	1:08.82	252	1:18.61	7:29.94	88	1:08.82	252	1:18.61
Stage 2	10:06.73	93	1:55.03	277	2:24.08	17:36.67	91	3:03.85	265	3:42.09
Stage 3	8:14.80	84	1:26.34	250	1:47.74	25:51.47	87	4:30.19	259	5:29.83
Stage 4	10:14.92	81	1:53.34	234	2:12.90	36:06.39	83	6:23.53	246	7:42.73

Timing by SPORTident

timing.sportident.com